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GESAMTERGEBNIS MDV HALLEN 5 KAMPF Intersportarena Linz, 16. Februar 2008
Auswertung Copyright UNART 2004

Rg Grp Nr Typ Fam. Name Vorname Land Wohnort Geb.Datum SUMME 60m Weit Kugel Hoch 1000m #####

SENIOREN WEIBLICH
1 0 8 64 SF ANZINGER Silvia 4020 Linz 00.00.61 1425 9,14 274 4,27 250 6,60 284 1,40 317 03:43,86 300
2 0 7 106 SF LUSZCZAK Sonja 1230 Wien 12.Mär.67 1375 9,08 287 4,23 244 8,83 416 1,40 317 04:17,68 111
3 0 7 94 SF ZÖLLER Annerose 1170 Wien 07.Apr.65 1056 9,31 239 3,77 170 6,25 263 1,24 212 04:04,89 172
4 0 4 40 SF SCHADEN Renate 5280 Braunau 17.Feb.39 600 10,58 49 3,45 123 7,67 347 1,00 81 05:22,60 0
5 0 5 70 SF RANNER Mag. Andrea 4950 Altheim 04.Sep.60 510 10,84 27 3,20 90 6,02 250 1,12 142 05:01,56 1
6 0 5 80 SF SCHALLER Mag. Sylvia 4060 Leonding 11.Jun.44 229 12,77 0 2,26 1 4,82 181 0,92 47 05:30,26 0

SENIOREN MÄNNLICH
1 0 7 88 S PRENN Reinhard 2560 Berndorf 26.Jun.63 2422 8,14 520 5,44 469 9,53 457 1,48 374 03:06,51 602
2 0 2 25 S HÖTZENEGGER Edwin 4222 St.Georgen/G. 23.Okt.58 2119 8,61 396 5,05 392 8,73 410 1,40 317 03:06,25 604
3 0 7 114 S TRIEBL Franz 1210 Wien 21.Jän.68 2065 8,61 396 4,66 319 8,68 407 1,48 374 03:10,05 569
4 0 4 53 S STEININGER Gottfried 4481 Asten 04.Nov.60 1730 8,80 350 4,69 324 6,98 306 1,40 317 03:25,86 433
5 0 7 86 S BERGAUER Anton 2232 Deutsch Wagram 22.Dez.61 1649 8,30 476 4,66 319 8,46 394 1,48 374 04:23,83 86
6 0 8 152 S PRETHALER Robert 1220 Wien 18.Jul.65 1596 8,60 398 4,74 333 7,79 354 1,44 345 04:06,11 166
7 0 7 89 S ERDELYI Wolfgang 1210 Wien 03.Dez.56 1565 8,77 357 4,37 267 7,18 318 1,40 317 03:42,97 306
8 0 7 65 S WOLFF Joachim 81543 München (D) 13.Sep.54 1541 8,92 322 4,65 317 7,45 334 1,44 345 03:55,83 223
9 0 5 62 S HALMDIENST Willi 4020 Linz 10.Jun.49 1514 8,92 322 4,23 244 7,47 335 1,36 290 03:40,49 323
10 0 5 76 S KREINDL Erwin 4040 Plesching 03.Mai.63 1501 8,86 336 4,30 255 7,50 337 1,32 263 03:42,35 310
11 0 8 73 S SCHILHAN Peter 4020 Linz 19.Mai.53 1479 8,96 313 4,58 304 8,94 422 1,48 374 04:29,27 66
12 0 7 108 S POVYSIL Johann 4020 Linz 04.Sep.54 1477 9,04 295 4,17 234 9,51 456 1,32 263 03:54,81 229
13 0 6 105 S PUTZ Franz 3034 Maria Anzbach / Meierhöf 21.Jän.64 1451 8,69 376 4,76 337 7,84 357 1,40 317 04:30,08 64
14 0 5 77 S HORKY Hans-Jörg 4100 Ottensheim 17.Mai.63 1322 9,55 194 4,04 212 8,74 410 1,28 237 03:48,43 269
15 0 5 71 S RANNER Mag. Rüdiger 4950 Altheim 28.Dez.58 1302 8,97 311 4,07 217 6,65 287 1,24 212 03:47,54 275
16 0 7 109 S POVYSIL Walter 4020 Linz 04.Mär.59 1221 9,22 257 3,95 198 7,30 325 1,24 212 03:54,79 229
17 0 8 118 S LURF Günter 1060 Wien 17.Apr.55 1174 9,50 203 3,74 165 6,90 301 1,36 290 03:57,15 215
18 0 9 161 S SCHWEIZER Norbert 0 0 01.Apr.61 1020 9,58 188 3,60 145 6,34 269 1,36 290 04:13,97 128
19 0 3 45 S JAHN Gerhard 4490 St.Florian 24.Apr.67 873 9,98 123 3,62 147 7,68 347 1,12 142 04:17,00 114
20 0 8 117 S ANDRECS Hermann 9470 St.Paul 00.00.1931 825 10,48 60 3,67 155 8,54 398 1,24 212 05:48,67 0
21 0 1 0 S REISNER Franz 4222 St.Georgen/G. 26.Apr.64 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 00:00,00 0
23 0 7 0 S WODICKA Peter 1020 Wien 01.Dez.64 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 00:00,00 0
24 0 8 0 S MÜLLER Mag. Klaus 4020 Linz 25.Nov.42 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 00:00,00 0

KINDER WEIBLICH
1 0 9 140 KW PROSENIK Denise 0 Schwechat 30.Apr.95 1636 8,75 362 4,24 245 8,39 389 1,36 290 03:36,65 350
2 0 2 16 KW SIMON Karin 3300 Amstetten 14.Jul.95 1334 9,26 249 4,46 283 5,30 208 1,32 263 03:39,37 331
3 0 6 112 KW SCHÖRGHOFER Anna-Lena 5412 Puch 12.Jul.95 1314 9,19 264 4,35 264 7,37 329 1,36 290 04:05,96 167
4 0 3 32 KW MAYER Katharina 3300 Amstetten 27.Aug.96 1298 9,02 300 4,54 297 6,93 303 1,36 290 04:18,35 108
5 0 6 85 KW PÖLZELBAUER Eliska 1230 Wien 01.Sep.95 1057 9,21 259 3,65 152 5,91 244 1,24 212 04:01,57 190
6 0 6 102 KW SEYR Natascha 4202 Hellmonsödt 11.Okt.96 943 9,29 243 3,93 195 4,79 179 1,20 188 04:11,80 138
7 0 6 113 KW SCHÖRGHOFER Theresa 5412 Puch 12.Mär.97 936 9,64 178 3,99 204 5,08 196 1,20 188 04:05,41 170
8 0 6 101 KW AHRER Catina Jo 4202 Hellmonsödt 17.Feb.97 875 9,84 145 3,75 167 4,99 190 1,28 237 04:12,22 136
9 0 9 146 KW WACHTER Marlene 0 Schwechat 24.Nov.97 793 9,63 180 3,55 137 5,26 206 1,20 188 04:24,82 82
10 0 6 100 KW AHRER Janis Marian 4202 Hellmonsödt 10.Jun.95 593 10,35 74 3,38 114 4,41 157 1,16 165 04:24,54 83
11 0 8 150 KW DECKER Isabell 4902 Wolfsegg 12.Jän.97 481 10,28 83 3,18 88 5,33 210 1,04 100 05:16,55 0
12 0 3 34 KW HOFER Roxane 3300 Amstetten 19.Aug.96 468 10,48 60 3,22 93 4,02 135 0,88 32 04:09,62 148
13 0 6 104 KW PUTZ Natascha 3034 Maria Anzbach / Meierhöf 01.Apr.97 367 10,84 27 3,09 76 4,86 183 1,00 81 05:01,87 0
14 0 8 149 KW DECKER Corinna 4901 Ottnang 09.Dez.98 301 10,84 27 2,83 47 3,83 124 1,04 100 04:58,37 3
15 0 3 33 KW SCHMUTZ Anna 3300 Amstetten 28.Aug.96 295 11,16 8 3,12 80 4,46 160 0,92 47 05:02,24 0
16 0 9 160 KW MACHO Stefanie 4870 Vöcklamarkt 08.Jul.97 254 11,24 5 2,54 20 3,89 128 1,04 100 05:00,08 1

KINDER MÄNNLICH
1 0 9 141 KM JUNG Christian 0 Schwechat 28.Okt.95 1612 8,95 315 4,47 285 9,08 431 1,40 317 03:49,18 264
2 0 4 56 KM MAYRHOFER Tobias 4131 Kirchberg 26.Jul.95 1254 9,65 176 4,34 262 7,51 337 1,40 317 04:06,97 162
3 0 3 27 KM FEHRINGER Tobias 3300 Amstetten 08.Apr.95 1114 9,28 245 4,30 255 9,67 466 0,00 0 04:09,66 148
4 0 5 66 KM RANNER Paul 4950 Altheim 05.Mär.96 1050 9,37 227 3,80 174 6,85 298 1,16 165 04:02,38 186
5 0 3 35 KM FIXL Raphael 3300 Amstetten 02.Mär.96 909 10,05 113 3,90 190 6,20 260 1,16 165 04:03,35 181
6 0 9 139 KM ZABKA Andreas 0 Schwechat 04.Dez.95 888 9,84 145 3,46 125 8,58 401 1,08 121 04:21,29 96
7 0 1 11 KM HAPP Stefan 4101 Feldkirchen/D. 02.Apr.95 776 10,00 120 3,71 161 6,48 277 1,16 165 04:33,37 53
8 0 3 31 KM MALLEIER Maximilian 3300 Amstetten 21.Aug.96 775 9,66 174 3,28 100 5,22 204 1,08 121 04:04,28 176
9 0 1 15 KM KÜBLER David 4081 Hartkirchen 13.Aug.95 519 10,66 42 2,97 62 6,04 251 1,08 121 04:36,90 43
10 0 3 36 KM HOFER Jonathan 3300 Amstetten 06.Apr.98 429 10,66 42 3,10 78 4,70 174 1,04 100 04:39,82 35
11 0 3 37 KM ZARL Michael 3300 Amstetten 12.Aug.96 266 12,06 0 2,76 40 4,20 145 1,00 81 05:18,71 0
12 0 3 49 KM OBRECHT Bernhard 1170 Wien 09.Jul.98 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 00:00,00 0

JUGEND WEIBLICH
1 0 2 22 JW BERGAUER Michaela 3370 Ybbs 13.Okt.94 1669 8,90 327 4,26 249 7,21 320 1,40 317 03:23,06 456
2 0 2 7 JW SCHELMBAUER Lisa 4222 Luftenberg 25.Nov.92 1646 8,79 352 4,78 341 7,33 327 1,24 212 03:28,33 414
3 0 2 17 JW SCHWEIN Stephanie 3300 Amstetten 11.Apr.94 1596 8,51 421 4,54 297 6,60 284 1,40 317 03:47,19 277
4 0 2 6 JW KOHLBERGER Miriam 4222 St.Georgen/G. 27.Okt.92 1442 8,89 329 4,34 262 7,55 340 1,32 263 03:51,72 248
5 0 2 21 JW HÖTTL Claudia 3300 Winklarn 09.Jän.94 1437 9,17 268 4,42 276 8,15 375 1,32 263 03:50,61 255
6 0 2 20 JW HOFER Madeleine 3300 Amstetten 12.Apr.93 1354 8,90 327 4,25 247 6,39 272 1,20 188 03:40,88 320
7 0 2 19 JW JÄGER Sophie 3300 Amstetten 01.Dez.93 1346 9,15 272 4,55 299 7,17 317 1,40 317 04:11,19 141
8 0 2 18 JW JETZINGER Viktoria 3300 Winklarn 05.Feb.94 1212 8,92 322 4,06 215 6,82 297 1,28 237 04:11,19 141
9 0 9 145 JW KÖLCHER Bianca 0 Schwechat 23.Feb.94 1122 9,20 261 3,94 196 6,55 281 1,24 212 04:04,94 172
10 0 2 8 JW SCHÖNBÖCK Tina 4222 St.Georgen/G. 00.00.93 1024 9,22 257 4,12 225 7,18 318 1,24 212 04:51,09 12
11 0 9 147 JW WACHTER Nadine 0 Schwechat 13.Mär.93 839 9,69 169 3,76 168 6,16 258 1,16 165 04:25,60 79
12 0 9 142 JW ACKERMANN Jessica 0 Schwechat 22.Dez.93 703 9,67 173 3,16 85 5,22 204 1,12 142 04:20,60 99
13 0 5 68 JW WENGER Anja 4950 Altheim 20.Dez.91 599 10,48 60 3,32 106 6,50 278 1,08 121 04:40,00 34
14 0 9 143 JW MAXA Vanessa 0 Schwechat 19.Sep.93 522 9,94 129 0,00 0 5,03 193 1,08 121 04:25,71 79



GESAMTERGEBNIS MDV HALLEN 5 KAMPF Intersportarena Linz, 16. Februar 2008
Auswertung Copyright UNART 2004

Rg Grp Nr Typ Fam. Name Vorname Land Wohnort Geb.Datum SUMME 60m Weit Kugel Hoch 1000m #####

JEDERMÄNNER
2 0 1 3 JM PÜHRINGER Stephan 4040 Linz 30.Mär.85 2682 7,88 595 5,32 445 9,46 453 1,76 593 03:07,16 596
3 0 5 78 JM HARTL DI. Gerald 4100 Ottensheim 03.Sep.70 2585 7,99 563 5,48 477 11,30 564 1,56 434 03:12,45 547
1 0 9 158 JM GÜTTLER Stefan 4870 Vöcklamarkt 07.Okt.88 2559 8,24 492 5,42 465 8,20 378 1,68 528 02:56,79 696
4 0 7 82 JM HERRMANN Jörg 85579 Neubiberg (D) 30.Jun.68 2557 7,93 580 6,10 608 7,23 321 1,68 528 03:15,50 520
5 0 7 107 JM HAMMER Martin 1170 Wien 02.Sep.74 2548 8,04 548 5,12 405 8,43 392 1,72 560 03:02,15 643
6 0 7 116 JM RASO Andreas 1210 Wien 23.Feb.74 2445 8,09 534 5,22 425 8,87 418 1,64 496 03:09,79 572
7 0 1 1 JM FORTUNATI Martin 4490 St.Florian 28.Apr.72 2423 8,10 531 5,30 441 10,09 491 1,72 560 03:30,13 400
8 0 7 115 JM KAISER Harald 1210 Wien 04.Mai.68 2395 8,21 500 5,07 396 8,79 413 1,60 464 03:04,41 622
9 0 7 81 JM PETZOLD Jochen 83539 Pfaffing (D) 17.Dez.70 2387 8,04 548 5,60 502 8,48 395 1,64 496 03:24,24 446
10 0 4 52 JM PÜHRINGER Johannes 4020 Linz 09.Mai.76 2335 8,08 537 5,77 537 8,91 420 1,52 404 03:25,40 437
11 0 1 9 JM KAGERER Alois 4721 Altschwendt 22.Jul.68 2301 8,42 444 5,02 386 9,20 438 1,52 404 03:03,62 629
12 0 5 59 JM BRUCKNER Martin 1200 Wien 18.Sep.75 2268 8,30 476 5,02 386 8,26 382 1,68 528 03:18,34 496
13 0 8 72 JM POSCH Thomas 4020 Linz 13.Jän.77 2233 8,04 548 5,49 479 8,38 389 1,64 496 03:40,71 321
14 0 4 60 JM VEICHTLBAUER Gerhard 5121 Ostermiething 10.Jul.87 2179 8,20 503 5,20 421 9,68 466 1,60 464 03:40,24 325
15 0 2 5 JM BERNECKER Martin 4222 St.Georgen/G. 25.Nov.71 2134 7,98 565 4,94 371 9,25 441 1,52 404 03:36,33 353
16 0 2 39 JM QUETESCHIENER Oliver 4614 Marchtrenk 02.Mai.74 2134 8,77 357 5,15 411 8,56 400 1,64 496 03:21,36 470
17 0 5 87 JM GLOCKER Dieter 4040 Linz 03.Mai.69 2134 8,55 411 5,00 382 8,93 422 1,48 374 03:12,77 545
18 0 2 23 JM GREGER Markus 4040 Lichtenberg 11.Mär.75 2054 8,34 465 4,65 317 9,05 429 1,48 374 03:21,48 469
19 0 1 2 JM PÜHRINGER Markus 4020 Linz 03.Okt.70 1987 8,63 391 4,51 292 7,32 326 1,48 374 03:06,32 604
20 0 1 12 JM BERGER Andreas 4101 Feldkirchen/D. 23.Jul.87 1908 8,12 525 4,77 339 8,46 394 1,44 345 03:43,04 305
21 0 7 91 JM LISCHKA Peter 1170 Wien 17.Dez.74 1884 8,16 514 4,43 278 6,51 279 1,48 374 03:25,17 439
22 0 4 61 JM HOLZNER Konrad 5121 Tarsdorf 20.Nov.89 1849 8,60 398 4,50 290 9,65 465 1,48 374 03:40,67 322
23 0 8 148 JM DECKER Uwe 4901 Ottnang 16.Jul.69 1802 7,95 574 5,01 384 8,18 377 1,60 464 04:58,54 3
24 0 6 111 JM SCHÖRGHOFER Matthias 5412 Puch 13.Mär.68 1772 9,04 295 4,58 304 8,05 369 1,48 374 03:26,22 430
25 0 5 83 JM SPERBER Peter 3580 Horn 27.Jul.73 1673 8,58 403 4,51 292 8,34 386 1,44 345 03:51,98 247
26 0 3 38 JM SCHWEIGHOFER Michael 3300 Amstetten 28.Jul.82 1662 8,19 506 4,72 330 6,85 298 1,40 317 03:57,99 211
27 0 6 90 JM STRASSER Sebastian 4600 Wels 14.Okt.85 1635 8,97 311 3,83 179 8,60 402 1,28 237 03:17,12 506
28 0 6 97 JM BENESCH Thomas 4600 Wels 20.Feb.73 1524 8,75 362 4,55 299 7,93 362 1,40 317 04:02,71 184
29 0 4 42 JM HAHN Gerald 4030 Linz 27.Jän.79 1403 9,41 220 4,27 250 7,62 344 1,44 345 03:52,42 244
30 0 5 84 JM SPERBER Christian 3580 Horn 01.Okt.74 1387 8,89 329 4,20 239 8,52 397 1,40 317 04:19,10 105
31 0 3 44 JM KLUCSARITS Anton 4020 Linz 02.Aug.73 1368 9,06 291 4,18 235 7,54 339 1,36 290 03:57,58 213
32 0 1 10 JM HAPP Gerald 4101 Feldkirchen/D. 04.Dez.69 1350 8,88 331 3,33 107 8,63 404 1,24 212 03:44,32 296
33 0 6 96 JM BENESCH Michael 4600 Wels 01.Aug.71 1320 8,69 376 4,62 312 6,73 291 1,32 263 04:25,87 78
34 0 4 43 JM PERTHMAYR Gerald 4060 Leonding 09.Sep.77 1244 8,64 388 4,00 206 6,20 260 1,40 317 04:27,22 73
35 0 6 99 JM AHRER Bernhard 4202 Hellmonsödt 26.Mär.70 1227 9,15 272 4,05 214 7,40 331 1,44 345 04:29,57 65
36 0 1 14 JM RADLER Martin 4101 Feldkirchen/D. 26.Jun.87 1029 9,67 173 3,94 196 6,51 279 1,16 165 03:57,12 216
37 0 1 13 JM BERGER Bernhard 4101 Feldkirchen/D. 11.Jul.86 716 10,10 106 3,42 119 7,21 320 1,12 142 04:42,30 29
38 0 6 103 JM SEYR Ingrid 4202 Hellmonsödt 02.Jun.71 445 11,80 0 3,62 147 4,75 177 1,08 121 00:00,00 0

JUGEND_MÄNNLICH
1 0 8 119 JK WEGMAYR Viktor 4407 Dietach 10.Jul.90 3212 7,88 595 5,93 571 14,19 740 1,72 560 02:51,85 746
2 0 6 75 JK BACHMEIER Manuel 2320 Schwechat 03.Mär.93 2212 8,16 514 5,31 443 9,46 453 1,44 345 03:22,99 457
3 0 6 74 JK SZÜTS Martin 2320 Schwechat 19.Sep.91 2105 8,24 492 5,04 390 9,26 441 1,52 404 03:32,92 378
4 0 9 153 JK HABITZL Manuel 0 Schwechat 17.Jän.94 2090 8,16 514 4,55 299 10,05 489 1,48 374 03:28,24 414
5 0 5 69 JK HEBENSTREIT Simon 4950 Altheim 15.Dez.92 2007 8,29 478 4,90 363 7,51 337 1,52 404 03:26,92 425
6 0 8 151 JK KAISER Sebastian 4902 Wolfsegg 09.Okt.92 1725 8,42 444 4,73 332 7,90 360 1,32 263 03:40,06 326
7 0 5 67 JK WENGER Lukas 4950 Altheim 28.Mär.94 1696 8,82 345 4,45 281 8,95 423 1,52 404 03:52,53 243
8 0 3 30 JK FREINBERGER Matthias 3300 Amstetten 07.Feb.95 1506 9,26 249 4,24 245 7,83 356 1,36 290 03:34,47 366
9 0 9 156 JK GREAF Thomas 4870 Vöcklamarkt 09.Jul.91 1483 9,10 282 4,20 239 9,09 431 1,36 290 03:52,95 241
10 0 3 29 JK LEICHTFRIED Christian 3332 Kematen 15.Dez.94 1406 9,28 245 4,30 255 9,20 438 1,36 290 04:03,78 178
11 0 3 28 JK EISENSTÖCK Alexander 3300 Amstetten 13.Feb.95 1367 8,96 313 4,18 235 8,11 373 1,36 290 04:08,05 156
12 0 9 159 JK MÖDERL Jakob 4870 Vöcklamarkt 02.Mai.94 1067 9,40 222 3,84 181 5,21 203 1,32 263 04:00,12 198
13 0 4 55 JK MAYRHOFER Jacob 4131 Kirchberg 11.Aug.94 1029 9,71 166 4,40 273 5,92 244 1,20 188 04:07,65 158
14 0 9 144 JK GOGOLA Gerald 0 Schwechat 12.Feb.94 1028 8,43 441 0,00 0 6,02 250 1,20 188 04:09,50 149
15 0 9 154 JK TURECEK Clemens 0 Schwechat 13.Dez.94 784 10,37 72 3,12 80 5,54 222 1,20 188 03:56,05 222

JEDERFRAUEN
1 0 2 26 JF BACHL Bettina 4222 St.Georgen/G. 21.Sep.88 1426 9,96 126 4,05 214 6,73 291 1,32 263 03:14,16 532
2 0 5 63 JF TOIVONEN Heli 4020 Linz 16.Sep.79 1328 9,62 181 4,10 222 6,58 283 1,32 263 03:32,79 379
3 0 7 95 JF WEINWURM Gudrun 2500 Baden 03.Jul.72 1151 9,21 259 4,03 211 8,08 371 1,20 188 04:15,16 122
4 0 5 79 JF SCHALLER Mag. Melanie 4060 Leonding 19.Mär.73 1109 9,42 218 3,88 187 7,30 325 1,32 263 04:16,59 116
5 0 1 4 JF HUMENBERGER Magdalena 4040 Linz 20.Okt.86 1050 9,44 214 3,57 140 7,78 353 1,40 317 04:43,61 26
6 0 7 93 JF TRACKE Claudia 1140 Wien 04.Feb.69 1031 9,64 178 3,90 190 7,67 347 1,32 263 04:33,38 53
7 0 4 57 JF STEININGER Carmen 4131 Kirchberg 23.Jun.89 953 9,68 171 4,20 239 6,10 255 1,32 263 04:44,15 25
8 0 7 92 JF ZUGSCHWERT Jenny 1190 Wien 01.Aug.87 861 9,65 176 3,42 119 5,88 242 1,16 165 04:07,50 159
9 0 4 54 JF STEININGER Simone 4131 Kirchberg 23.Jun.89 728 9,85 143 3,71 161 5,35 211 1,20 188 04:43,86 25
10 0 5 58 JF BRUCKNER Nadja 1150 Wien 09.Okt.77 597 10,69 39 3,39 115 5,55 223 1,12 142 04:26,08 78
11 0 3 47 JF INREITER Sabine 4020 Linz 05.Okt.85 590 10,33 77 3,36 111 6,20 260 1,12 142 05:07,11 0
12 0 3 46 JF AUER Andrea 4481 Asten 22.Jän.78 480 11,64 0 2,94 59 6,13 256 1,16 165 05:06,90 0
13 0 6 98 JF AHRER Elke 4202 Hellmonsödt 02.Nov.70 321 12,12 0 1,90 0 5,85 240 1,00 81 06:54,28 0

HALPPROFI
1 0 9 157 HP HOLLERWEGER Severin 4870 Vöcklamarkt 10.Dez.86 3035 7,36 759 6,39 673 10,20 498 1,68 528 03:09,23 577
2 0 4 50 HP JÄGER Christian 9433 St. Andrä 20.Jän.82 2899 7,73 640 6,05 597 9,93 481 1,76 593 03:08,05 588
3 0 9 155 HP REITSBERGER Thomas 4870 Vöcklamarkt 28.Jun.91 2843 7,66 662 6,32 657 11,90 600 1,68 528 03:30,60 396
4 0 4 51 HP PRAPROTNIG Manuel 9431 St. Stefan 15.Mai.84 2478 7,86 601 5,46 473 8,82 415 1,56 434 03:11,64 555
5 0 2 24 HP HÖTZENEGGER Edwin 4222 St.Georgen/G. 14.Jän.80 2475 8,08 537 5,38 457 7,83 356 1,64 496 03:03,67 629
6 0 7 110 HP POVYSIL Gundula 4020 Linz 18.Aug.86 1386 9,03 298 4,35 264 8,79 413 1,28 237 04:04,62 174



Bezeichnung Gruppe Namen Punkte Frau+500 HP-500 Punkte Summe Platzung
1 Pühringer Stephan 2682 2.682
1 Pühringer Markus 1987 1.987
1 Kagerer Alois 2301 2.301
1 Fortunati Martin 2423 2.423
2 Hötzenegger Edwin jun.(HP) 2475 500 1.975
2 Bernecker Martin 2134 2.134
2 Kohlberger Miriam 1442 500 1.942
2 Schelmbauer Lisa 1646 500 2.146
3 Schmutz Anna 295 500 795
3 Hofer Roxane 468 500 968
3 Mayer Katharina 1298 500 1.798
3 Hofer Jonathan 429 429
3 Eisenstöck Alexander 1367 1.367
3 Fehringer Tobias 1114 1.114
3 Leichtfried Christian 1406 1.406
3 Freinberger Matthias 1506 1.506
3 Auer Andrea 480 500 980
3 Inreiter Sabine 590 500 1.090
3 Jahn Gerhard 873 873
3 Klucsarits Anton 1368 1.368
3 Fixl Raphael 909 909
3 Schweighofer Michael 1662 1.662
3 Malleier Maximilian 775 775
3 Zarl Michael 266 266
4 Jäger Christian (HP) 2899 500 2.399
4 Praprotnig Manuel (HP) 2478 500 1.978
4 Holzner Konrad 1849 1.849
4 Veichtlbauer Gerhard 2179 2.179
4 Steininger Gottfried 1730 1.730
4 Steininger Carmen 953 500 1.453
4 Steininger Simone 728 500 1.228
4 Mayrhofer Jaccob 1029 1.029
5 Ranner Paul 1050 1.050
5 Hebenstreit Simon 2007 2.007
5 Wenger Lukas 1696 1.696
5 Wenger Anja 599 500 1.099
5 Hartl Gerald 2585 2.585
5 Horky Hans-Jörg 1322 1.322
5 Kreindl Erwin 1501 1.501
5 Glocker Dieter 2134 2.134
7 Bergauer Anton 1649 1.649
7 Raso Andreas 2445 2.445
7 Triebl Franz 2065 2.065
7 Kaiser Harald 2395 2.395
7 Luszczak Sonja 1375 500 1.875
7 Weinwurm Gudrun 1151 500 1.651
7 Hammer Martin 2548 2.548
7 Prenn Reinhard 2422 2.422
9 Prosenik Denise 1636 500 2.136
9 Jung Christian 1612 1.612
9 Gogola Gerald 1028 1.028
9 Zabka Andreas 888 888
9 Maxa Vanessa 522 500 1.022
9 Wachter Nadine 839 500 1.339
9 Ackermann Jessica 703 500 1.203
9 Kölch Bianca 1122 500 1.622
9 Turecek Clemens 784 784
9 Habitzl Manuel 2090 2.090
9 Wachter Marlene 793 500 1.293
9 Möderl Jakob 1067 1.067
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